
長期優良住宅

0.38 0.3

0.45

がっちり

構造
経年変化

しにくい
安心な

FPの家

Ｃ値Ua値

BEI
標準仕様

㊏8 95月

【ＦＰの家】きれいな空気で健康になろう！

WEB見学会も開催します!

【会場】茨城県下妻市田町１丁目14-2
AM10：00～PM4：00

外皮性能と一次エネルギー消費量について知ろう！

㊐
Saiken's house

孫子の代まで誇れる付加価値のある住まいを創造します

２階床組基礎 土台

世界省エネ基準

断熱等級5相当

アレルギー花粉
症の方に安心

24時間換気
ダクト排気

耐震等級3対応

丈夫な国産桧材
使用

エアコン1台で
家中保温

地図ＱＲコード予約LINEＱＲコード※マスク着用でご来場お願いいたします。

105ｍｍの硬質ウレタンパネル 超高気密高断熱住宅

工場でウレタン発砲注入加工 安定の断熱パネル

ZEH

標準仕様標準仕様

サイケンセミオーダー住宅値

平均



高性能住宅!

新築ご検討の方是非ご来場ください♪

詳しくは当日会場にて(^^♪

見学会は【予約制】とさせていただきます。
ご来場をご希望されるお客様は下記のお申込み
にてお承ります。
①お電話からのご予約 （0296-37-4541）
②LINE QRコードからのご予約
（WEB見学or会場直接の見学、御名前、御住所、電話、
ご希望の見学時間 をご記入の上送信ください）
WEB見学をご希望のお客様には、LINEにて
参加方法を折返しご連絡差し上げます。
お気軽にご連絡ください。

Saikenスタッフ一同、心からお待ちしております。
※やむを得ず急きょ中止が生じた場合はお電話またLINEにて

お知らせ致します。 ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

★新型コロナウイルスの発生を受けて★

会場におきましては、アルコール消毒液の設置、定期的な

室内換気を行います。

直接ご来場の場合は、マスク着用をお願いいたします。

Saiken Ｑ＆Ａ

孫子の代まで誇れる付加価値のある住まいを創造します ご予約お待ちしております❣〒308-0103 茨城県筑西市辻1510-3

【会場】茨城県下妻市
田町１丁目14-2

【地図ＱＲコード】

【LINEＱＲコード】

Ｃ値とは！？ Ua値とは！？

BEIとは！？ 耐震等級とは！？

長期優良住宅とは！？ 断熱等級とは！？

住宅の気密性をあらわす指数です。

値が少ないほど気密性が高いです。

家から熱がどれだけ逃げるかという

値です。

値が少ないほど断熱性が高いです。

国の建物の省エネ性能の格付けです。

★の数が多いほど省エネ性能が

高いです。

地震に対する建物の強度をあらわす

数値です。

ランクが3段階に分かれており数値が

大きいほど耐震性能が高いです。

品格法に規定された省エネに関する

基準です。

断熱以外の性能も記載されているため

断熱性能等級とも言われています。

数値が高いほど断熱性が高いです。

国が認めた高性能な住まいです。

地震に強く、省エネで、長持ちのお家です。

認定されるためには耐震性、省エネ性、

劣化対策など定められた基準を満たす

必要があります。

【サイケンHPＱＲコード】


